2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 24,868.50

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 86,791.36

2.3.9.8.02 Accesorios 3,044.40

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 3,044.40

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 991.20

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 8,596.30

Total 178,937.56

**Ciento setenta y ocho  mil novecientos treinta y siete con 56/100 (178,937.56)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.02.0015.2766-Versión 1 178,937.56

Monto de Compromiso
15/12/2023

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1702310787476iE5LJ

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD DE CUOTA PARA COMPROMETER